
UCHWAŁA NRIX/61/11 

 RADY GMINY W CZERNIKOWIE 

z dnia 19 sierpnia 2011 r. 
 

 

 

w sprawie dokonania korekty w opisie granicy obwodu głosowania w podziale Gminy Czernikowo 

na stałe obwody 
 

 

 

Na podstawie art. 12 par. 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 

poz. l12, z późniejszymi zmianami), w związku z uchwałą Nr XX/133/2009 Rady Gminy w 

Czernikowie z dnia 20 marca 2009 roku, na wniosek Wójta Gminy Czernikowo, uchwala się, co 

następuje: 
 

 

 

§ 1  
 

 

W uchwale Nr XX/133/2009 Rady Gminy w Czernikowie z dnia 20 marca 2009 roku, wprowadza 

się następującą zmianę - do stałego obwodu głosownia Nr 5 dopisuje się ul. Bursztynową i 

ul. Tęczową. 
 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Podaje sieją do publicznej wiadomości na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Czernikowie i Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4  
 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Kujawsko - Pomorskiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu. 
 

 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czernikowie. 

 



UZASADNIENIE UCHWAŁY NR IX/61/11 
 

 

 

 

Podstawą prawną dokonywanej zmiany jest art. 12 par.2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późniejszymi zmianami) oraz pismo Państwowej 

Komisji Wyborczej - ZPOW - 503- 69/11. 

Koniecznością jest fakt, że od dnia 20 marca 2009 roku, kiedy została przyjęta uchwała  

Nr XX/133/2009 Rady Gminy Czernikowo, w miejscowości Czernikowo, w granicach stałego 

obwodu głosowania Nr 5 powstały dwie nowe ulice, co powoduje konieczność przyjęcia tej 

uchwały. 


